ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS

CENTRAL DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO SELETIVO PARA CADASTRO DE RESERVA DE

ESTAGIÁRIO DE NÍVEL MÉDIO DO FÓRUM DA COMARCA DE

SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS-MT.

EDITAL N.º 007/2019-DF

De ordem da Exmª. Dra. Lilian Bartolazzi Laurindo Bianchini – MMª. Juíza

de Direito e Diretora do Foro da Comarca de São José dos Quatro

Marcos-MT, Estado de Mato Grosso, em conformidade com o Edital nº

04/2017/GSCP  do Egrégio Tribunal de Justiça, disponibilizado no Diário

da Justiça Eletrônico em 29/09/2017 e retificado em parte o edital

07/2017/GSCP, disponibilizado no DJE em 23/10/2017 e conforme Edital

nº 005/2019/DF deste Juízo, disponibilizado no Diário da Justiça

Eletrônico nº 10499/2019, em 23/05/2019, concernente a abertura de

Processo Seletivo para Cadastro de Reserva de Estagiário de Nível

Médio, para o Fórum da Comarca de São José dos Quatro Marcos-MT,

pelo presente edital torno pública a relação definitiva dos candidatos que

tiverem suas inscrições deferidas, devendo ser observado o seguinte:

1) A prova do exame de seleção será aplicada a todos os candidatos que

tiveram suas inscrições deferidas, no dia 07 de julho de 2019, no

período das 08h às 11h, na Escola Estadual 15 de Junho, situada na

Rua Cuiabá, s/n., Jardim Zeferino I, na Comarca de São José dos

Quatro Marcos.

2) O candidato deverá apresentar-se para a prova munido de documento

original, comprovante de inscrição e caneta esferográfica transparente

azul ou preta, com antecedência de trinta minutos do início da prova.

  Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO

001 RANIELLY CAMILE LOPES PUGER

002 MARIA EDUARDA LOPES DE ANDRADE

003 EVELLYN CRISTINA ZOCAL MARTINS

004 EMILY ROCHA PERES

005 LEONARDO GUEVARA VIEIRA

006 KAYKY LACERDA MARIN

007 ANA BEATRIZ DE ALMEIDA SOUZA

008 LUANA CARINE PASSOS DE AGUIAR

009 MAYSA BARBOSA DE MELO

010 RAYANE SILVA GONÇALVES

011 GEOVANA MELLISSA DE SOUZA ALECRIM

012 DAYANE DIAS DA CRUZ

013 DANIELE DE SOUZA CAMPOS

014 EDUARDA GONÇALVES PEREIRA

015 NATHALY ANTUNES DA SILVA

016 SUZIELE GONÇALVES FERREIRA

017 KETELLYN FERNANDA DOS SANTOS RODRIGUES

018 VITÓRIA APARECIDA DO NASCIMENTO MENDES

019 CÉSAR AFFONSO BIROLIN

020 PAULA CRISTINA DA SILVA ARAGÃO

021 SAMILY GAMERO JIMENEZ DOS REIS

022 MARIA GRAZIELY DOS SANTOS BARBOSA

023 KÉSIA FERNANDA TOURO DA SILVA

024 SABRINA VICTÓRIA FERREIRA DA CONCEIÇÃO

E, para que cheque ao conhecimento de todos e que ninguém, no futuro,

possa alegar ignorância, expediu-se o presente Edital que será afixado no

átrio do Fórum e publicado no Diário da Justiça Eletrônico. Dado e

Passado nesta cidade e Comarca de São José dos Quatro Marcos-MT,

Estado de Mato Grosso, aos vinte e cinco dias do mês de junho de dois

mil e dezenove (2019). Eu, ___________ (Rosimeiri Delforno) Gestora

Geral, que o digitei e assino.

                                       Lilian Bartolazzi Laurindo Bianchini

                                          Juíza de Direito e Diretora do Foro